Dit qu’il y a eu violation de l’article 6 § 1 de la Convention ; 

4.  Dit que l’État défendeur doit verser aux requérants, dans les trois mois, 

a)  les sommes suivantes, plus tout montant pouvant être dû à titre 

d’impôt,  à titre de dommage moral : 

i.  n
o
 1635/03 : 5 400 EUR (cinq mille quatre cents euros) ; 

ii.  n
o
 22395/03 : 9 000 EUR (neuf mille euros) ; 

iii.  n
o
 22399/03 : 1 575 EUR (mille cinq cent soixante-quinze 

euros) ; 

iv.  n
os

22400/03 et 22402/03: 2 600 EUR (deux mille six cents 

euros) globalement pour les deux requêtes; 

vi.  n
o
 22406/03 : 2 700 EUR (deux mille sept cents euros). 

b)  les somme suivantes, plus tout montant pouvant être dû à titre 

d’impôt par les requérants, à titre des frais et dépens: 

i.  n
o
 1635/03 : 1 500 EUR (mille cinq cents euros) ; 

ii.  n
o
 22395/03 : 2 500 EUR (deux mille cinq cents euros) ; 

iii.  n
o
 22399/03 : 1 500 EUR (mille cinq cents euros) ; 

iv.  n
os

22400/03 et 22402/03 : 3 000 EUR (trois mille euros) 

globalement pour les deux requêtes ; 

v.  n
o
 22406/03 : 2 500 EUR (deux mille cinq cents euros). 

c)  qu’à compter de l’expiration dudit délai et jusqu’au versement, ces 

montants seront à majorer d’un intérêt simple à un taux égal à celui de 

la facilité de prêt marginal de la Banque centrale européenne applicable 

pendant cette période, augmenté de trois points de pourcentage ;